
 

 
Vicerreitoría de Responsabilidade Social, 

Internacionalización e Cooperación   

Oficina de Relacións Internacionais 

 
 

RESOLUCIÓN REITORAL DO 24 DE MAIO DE 2022 POLA 
QUE SE MODIFICA A COMISIÓN DE SELECCIÓN RELATIVA 
Á CONVOCATORIA DE BOLSAS ERASMUS+ KA107 PARA 
PARTICIPAR EN ACCIÓNS DE MOBILIDADE PARA 
FORMACIÓN OU DOCENCIA CON PAÍSES ASOCIADOS 
2022-2023 

 

 

 
Publicada a Resolución Reitoral de 22 de abril de 2022 pola que se convocan bolsas Erasmus+ 

Ka107 para participar en accións de mobilidade para formación ou docencia con países 

asociados, e considerando que Óscar Ferreiro Vázquez, secretario da comisión de selección para 

Xeorxia, partipa no proceso selectivo en calidade de solicitante, non poderá formar parte da 

mesma, polo que esta Reitoría: 

RESOLVE 

1. Revogar o nomeamento de Óscar Ferreiro como secretario da comisión de selección de 
Xeorxia.   

2. Nomear a Ramón Méndez González, profesor asociado da Facultade de Filoloxía e Tradución, 
como secretario de dita comisión de selección.  

 

 

 

O reitor 
Por delegación RR 26/05/2020 (DOG 04/06/2020) 

A vicerreitora de Responsabilidade Social, Internacionalización 
e Cooperación 
(asinada electronicamente por) 
 
 
María Isabel Doval Ruiz 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

77
a-

d0
94

-5
61

9-
ce

6c
-4

ef
6-

5a
f7

-5
50

4-
29

01
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-477a-d094-5619-ce6c-4ef6-5af7-5504-2901

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA ISABEL DOVAL RUIZ | FECHA : 24/05/2022 08:56 | Sin acción específica


		2022-05-24T08:57:29+0200
	SELLO DE ENTIDAD SGAD




